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wa (2.80x|.55)_“ - -vo; _ 300 630100 18.903.00 110100 | 330300 22.206.00
_-m;ﬂﬂmmEq - uiheg 992,999.00 1;8,192.00 71,179|,|9|.»n
LL7 nuqu:fmuﬁ n?auqﬂm_ai
N P IRU Ap— (M3UFR) U C1881 WiDMULI ¥ a100|  6si6o0| 14313600 as100|  oestoo 152.817.00
-STOP VALVE o - N 7-597 21.00 25000 543900 3600 756.00 6.195.00
2 [srudomfunwned cotto cooss viodfowsh ¥ 00| sas000| 3s30000| 4ereo| sore0 4346100
-dhnseupthdu  ju cosa3 windeuih " _'jjﬂ_ _ 11.00 210,00 2.310.00 - 2,310.00
B U CT1058 Wiafivumil o 7; oo | 173000 19.030.00 - 19,030.00
_wefoondaamls ¥ 1100 460.00 5,060.00 - 5,060.00
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Tasanisneadia Wudpimmadninau 3 $u Auil¥mosdszinm 650 maaimag quigyamind o dunludos dunoillosunasinn v iauna i gmma-u-ﬁ
et sudguamiait o sualudler sunedisiunssdin Saniaunssedun NmITAYR - | 09-14650-936754-67
Huszmsim AuiuIAITIA iAo FuIAu 2568 vy 3 i
AULATTUMINHUATIAING n1uﬁ1§qqu6ﬁ11mwﬁnﬁ ..
s mnan Ta o o o, Hou FTueu 2568
9 ATUFUNTHIA 1 (F19) /2568 AIIUN 3 AULIBU 2568
Ffﬁﬂ'aﬁﬂu NBALLILAL NFUETIIUUTMIGUAT NTENT IO ITIIY Ao Sunu 2568
BRG] i | dmau ATitg AU R ITELY
ABNUIY haiu aowiae | iffuGu
-y dni 7 11.00 900,00 9,900.00 - 9.900.00
- i Rg e %A 00| 26000  2860.00 : 2.860.00
- -STOP_ VALv; o _ _‘i_f;__ _ n.uon 259.00- - 2,849.00 36.00 395.;)0 | _3145.00
3 [Amiandoumey 3 Waddu ju ZH012 (HM) Winfounh ¥ 21.00 851.00 17.871.00 72.00 1.512.00 19,383.00
N 77;711ﬁ1lﬂﬁ-i‘1ﬂ1}'1” l?l:u‘uf'}’"lu'{tlﬂij';li(;l‘lIISA(H;:UTﬁfBIﬁiu;J;ﬁi']i 7;:77 21,6"07 974.00777 50.454.m ) 36.00 - 756.00 ”21_.210.00
-STOP VALVE L] 21.00 259.00 5.439.00 36.00 756.00 6.,195.00
B ;-"l;ﬁ'n‘m—zﬁwﬁiau_ﬁﬂm‘fﬁ; CTooomWHGM) ioifuuniy ¥R 2100 920.00 1932000 72.00 1.512.00 2083200
-STOP VALVE 9@ 21.00 259.00 5.439.00 36.00 756.00 6.195.00
5 ﬁ’“le‘ma:muumni’wl:ﬂ;iu CTS89(HM) - _agé | 20| 120000] 260000 7200 1.512.00 27,552.00
6 AomiarTandourision su CT!?SCII-(-HI;‘I; - -?;ﬂ- 2|.00" 56900 | 11,949.00 00| 546.00 12,495.00
7 |nszannfusvevavyy 'vmﬁ 1.00 x 1.00 1, ff: 21.06 2.350.007 N 5;350.6;) b 7200 {Sl;m 61.362.(;0
8 [finamy ju csos Wiamounh ¥ 21.00 540.00 11,340.00 123.00 2,583.00 13.923.00
7 9~ inmnt'wﬁirg'fu:,‘;nil5(}(E{M)H"%a;ﬁﬁuwh o %A B 21.0707 ) 829.00 - 1?40900 B 777”25.00 7 s;sm 17.934.00
10 j‘izmmfw'{;ﬁﬁiu (FD) §u (51‘54047.2[* (HN-i-)_“ %A 22.00 390,00 8.580.00 205.00 4,510.00 13,090.00
FIMIIMOHG TN 432,665.00 32,384.00 | 465,049.00
1.L.8 Nuanusainivla
- 1 q;;;'aqﬂuﬂuﬂﬂmﬁﬁmmﬁmiﬁ - o u, 42.00 350.00 14,700.00 228.00 9.576.00 24,276.00
2 qsmﬁ'ﬂﬁu'lﬁ'q_lﬂizlﬁna:msﬁﬁ‘lﬁ 0.60 x 0.60 41, ALY 9.00 565.00 5.085.00 228.00 2,052.00 7.137.00
2; ) wnﬁu'lﬁ;;ﬁﬁ‘;m . 47.00 250.00 11.750.00 44.00 i 2.068.00 13.818.00
4 i111‘i’u"lﬂﬂm-ﬂumﬂ u. 19.50 2,750.00 53,625.00 - 53.625.00
nmmmm]mwiaﬁu‘la 7 N 85,160.00 _ "13.696.00 -;8.856.00
1.1.9 nuniamda -
_ .I- TIUAN A2 ﬂmu'u-u'um; - u. 637.(:0 1.75(!.00 119,000.00 500.00 34,000.00 lssmojon
2 (imsostududosusimmsfnn 2uydasandnedy .- 26.00 45000 | 1170000 10000 | 2.600.00 14.300.00
3 |uwaliar Anndaszuseimaogiifivmadeveuyidaz LERT] 28.00 1,520.00 42.560.00 500.00 | 14.000.00 56.560.00
o 'nuﬂ;uumﬁﬂmﬁa 7 i e 1 _ __:;s,isofoo 50.60;3.;)07 B 72;23.860.00
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Tasamsanaiia Utnbaemmadning 3 $u eilfmombzun 650 myams quigarmini o dwaludins dusodsaunsy i dmaumswit | R
anwitiond gudgunmiail 9 swaludes dunodoaunssviin fandavnsswiun ISR - | 09-14650-936754-67
dilsznusm AnimiAMIIAM Ao FuAN 2568 fruaus fu
AULATIUMSHTMUATIANAT AW aguigunIweni “ .
AT 1AY o L DY FUIAY 2568
9 NTUTUNTWIA 1 (79) 9/2568 AITUN 3 NULIYU 2568
@'ﬂsnﬂmr NBILULUAL ATUMTURYULTMTIUNIN NTZNTHTIRIIULY Rou FuIny 2568
ddy Wi | S A1y WY
AOMUIY 1t
1.1.10 ST
1 ' ﬁﬁﬁﬁ‘uﬁu;u;mnmmﬁ mju (CIE)) : ATM, | 1,265.00 55.00 69,575.00 108,790.00
2 %E m;\%;l‘!fﬁé“ﬂﬁn'l’lzﬂ1ﬂ1ﬁ nuyen (:m"a) n;.ﬁ; 4577.00 6|.0077 7 2;!;77_00_ _—43;7200
3 |Edsavurlianuannzeme mely e 7 A5, 686.00 55.00 37,730.00 58.996.00
_--4— ﬁ% "m?wﬁﬂﬂuﬂmw;mim NMUUDN (ﬂ'u;tmu) - m.ﬁ. 75.;:}0 7 76;13707 b 4.5;15.00 ) 7,200.00
ﬂu'i;n;m;ﬁ?r _ e - B |39.7;5_7; 21535;.00-
: 7[27 ;u;;uuqmﬁm: u&x&ﬁmﬁq 7 e ] 1
1 |szuwlsah -
ne va ;.a.s : o
~ Dia, 3/4" _ A5 44.00 18.00 792.00 2.156.00
Dt N  lams | 00| 00| 208000 420000
- Dia. 2" A3 75.00 73.00 5.475.00 . _-8.550.00
- Dia. 4" mag 4.00 272.00 1,088.00 1,580.00
- forRane Qﬂﬂ‘i;f‘l’iﬂ. I'Hiflﬂﬁﬂ‘ﬁ;. naveUNe M 1.00 7.508.00 7,508.00 9,760.40
e ;T;n::;u;fzmﬁ.nﬁv‘iﬁqﬁ;;nfﬁa I - 0 -
GATE VALVE
Dt 7 N | o | | moeso]|  euses 1138500
- Dia. 2" ¥ 6.00 2.415.00 14.490.00 16.950.00
_;ALL-FLOATVAL\?E__ - - T 1 N |
- Dia. 2" 49 2,00 2.000.00 4,000.00 5.230.00
o |mErer - B .
- Dia. 2" B A 1.00 6,000.00 6.000.00 _ g.4|0.00
Y-STN a . _ - - . 1 R
b2 ¥a 1.00 2.540.00 2,540.00 2.950.00
SV P | 11.007 V ——36;)—[)0 —3.:960.00 4.510.0:
ﬁaxﬁuﬁ11lu%ﬁ;u1ﬂ 2.5 AL, (F;P) . | & - 200 | 14,600.00 29.2007)0- ) —34200.00
LRMTELERRT] ﬂ; _ nm_{ ] 1.00” - 12-00;00- | [2000“0_0; I;SOOOO
BOOSTER I‘UMI; (CM3-4) a %A o .00 | 7500000 75.000.;0 79.000.00
] -Em 0;6 K\;'. ﬁgum'fu 100 ARy
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Tasamsneadia itz anmmin 3 #u wuit 4ol 650 amaing quigvnean o Auntuios Suanidlosunss ian FimThunrin I.l.'ll'!jlﬁ'l]'ﬁ
anwiinendie qudquadai 9 dualudies dunedlesunsnyiin i faursswin OATTANT | 09-14650-936754-67
Aszanusim auzhauiahng iiou fumy 2568 s 3 Fu
AUENTTUNMSMIMUATIATAN AR saudqunwiai ..
A aIna lag - o : ADU FUIAY 2568
9 NIUFUNMIA N (719) 9/2568 a3 Tud 3 Fuwiou 2568
;}'ﬂﬂnﬂml NBALLAY NTHITUTUUTIT TN TH NTENTNETEITY iAo FuAY 2568
a1y i | $u ATieg AT T
A9y i aowdan | Aludu
2 |szuuviedaw, veviriia, vieszanee e, vievhel
e PVC8.5 7 -
b 7 o - o g 44.00 51.00 _2244.00 a 41_.00 y t.s?';.oo " _4.-643.00_
- dosevie gilnsaivie. mAndevie, nageuvio M1 1.00 1.795.20 1,795.20 538.56 538.56 2.333.76
ﬁ1ﬁ'1_1nz~rza1ﬁ,mﬁ'ﬁ1ﬁagé’n‘;;f;ii; _ _ EE BN
s:u;;nmudazﬂ:- quiiu 7 177,252.20 31,510.96 208,763.16
[ 13 |aneeaniii s [ ; " R TR R
RTINS S - N
A o -
~ Tnumdhazinsslafhafiaiiyails LE]52x 18W. 7
wiiR 1A 60x120 cm, IMEANYT 0.8 mm.A7 G13
SRTIMTAENUYMIATIAT IASIH TS DI
TR-95% (39717 6.500K) (FL1) i 15.00 2475.00 37.125.00 150.00 2.250.00 39,375.00
- TumifweunsadsbhaiiaiiSads LED 2x0w.
YA Tl 60x60 cm. (AR 0.8 mm. 47 G13
BATIMIAE RNV AZUNT I BSUHL SR OULEY
TR-95% (AT 6,500K) (FL2) %A 10.00 1.575.00 15,750.00 135.00 1.350.00 17.100.00
- T3 U-Shape LED 1x18 W, A2 HUUMEAR 0.8 mm,
1 G13 uaaitum 6,500k (FU1) 4a 6.00 600.00 3,600.00 135.00 810.00 441000
- Tnu DOWNLIGHT fafh LED E27 i 13 w _ u
77777777 ‘i;ﬁ’ﬁauﬂszmm © 170 mm. 1,300 LUMEN (D1) 0 108.00 650.00 70.200.00 1500 | 12,420.00 $2,620.00
- TAu DOWNLIGHT @annn LED E27 v 13 W -
winawlsEe @ 170 mm. 1300 LUMEN (D2) %A 27.00 650.00 17.550.00 115.00 3,105.00 20.655.00
- EMERGENCY LIGHT LED 2x9W 12V 7 Ah
|;x—\{:x UPT!M;{rs. - ¥ 14.00 1.700.00 23,800.00 150.00 2,100.00 25,900.00
- EXIT SIGN #afh 2 wit siianaoaLED hitound sw - ' 7
a l;A(;(UP—TI-l;‘II; M a i %A 2.00 1,050.00 2,100.00 150.00 300,00 2,400.00
-EXIT ;GN 1 w1t siiavanaLED hiviound sw 7
N BACKUP TIME 3_st. - ¥ 9.00 1.050.00 9,450,00 150,00 1,350.00 10.800.00
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auiiAeeii udguamiai 9 dwaluidos sunedlosuasnaiu S iauassin IOAMTAYT | 09-14650-936754-67
Ailsznusim ANHUTANEIN wou Tunay 2568 s 3 H
. AULATTUMITHUATIAINA N AATdaguigunndail o
ﬂ'l'l..l'JmTIﬁ'lﬂiﬂ\‘liﬁH o o gl T IADU TUINAU 2568
9 NTUTUNIWIA N (A9) 92568 DIIUN 3 AULIU 2568
é’mnﬂﬂu AOIUULAY ATUEIUTYUITAS TN ASENTNEIEITULY @ou funy 2568
A1eu wiaw | iy AT TIUEY
powiTY i aowtian | iy
2 [eindldih
- wininaden 18 %A 21.00 75.00 1.575.00 80.00 1.680.00 3,255.00
- AindaRe 28 A 21.00 110.00 2,310.00 90.00 1,890.00 4,200,00
- aandmaies 38 7 2,00 140.00 280.00 | 100.00 200,00 480.00
- Aindaeani 2 ¥ 3.00 95.00 285.00 85.00 255.00 540,00
3 |wnFul¥h
-fsy IR dia@e) ¥ 14.00 120.00 1.680.00 90.00 1.260.00 2.940.00
-iiuInfading %@ 70.00 180.00 12,600.00 90.00 6.300.00 18.900.00
sy ihriag wuuiishiud ¥A 31.00 180.00 5,580.00 90.00 2,790.00 8.370.00
4 |menih
- 0.6/l kV.CV.-FD s $8.00 1.763.00 | 155.144.00 103.00 | 9.064.00 164.208.00
-1ECO1 50 Sq.mm [LTb 84.00 267.00 22,428.00 41.00 3,444.00 25.872.00
-1ECO! 10 Sq.mm a5 782.00 48.00 37.536.00 16.00 | 12,512.00 50,048.00
-IECO1 4 8q.mm N 2.718.00 17.00 46.206.00 10.00 27,180.00 73.386.00
SIECO1 2.5 Sq.mm was | 3.081.00 11.00 33,891.00 7.00 | 21.567.00 55,458.00
- gUnsalsenou Lis 100 [ 29.520.50 29.520.50 - - 29.520.50
5 |ve¥esmp,s1ufiume
-DIA. 4" IMC was 2100 802.00 16.842.00 87.00 1,827.00 18,669.00
-DIA. 2" IMC AT 18.00 26200 4,716.00 49.00 882.00 5,598.00
-DIA. |"EMT 1Ay 3.00 63.00 189.00 29.00 87.00 276.00
-DIA. 3/4" EMT AT 375.00 44.00 16,500.00 25.00 9.375.00 25.875.00
-DIA. 12" EMT was | 2.100.00 31.00 65.100.00 23.00 | 48.300.00 113.400.00
- pilnseisznoy LS 100 | 20,669.40 20,669.40 - - 20,669.40
6 |CONSUMER UNIT
- CONSUMER UNIT 6 %84 MIAN 40A. 2P ¥a 1600 | 7,050.00 |  112,800.00 500.00 £,000.00 120.800.00
16A.1P 1 12, 20A.1P RCBO 3 /2, 20A.1P | §i2
7 |METER PANEL BOARD
- MTP2 +DIGITAL METER kW-H 15(45)A ¥ 100 | 50.000.00 50,000.00 | 800.00 £00.00 50.800.00
- MTP2 +DIGITAL METER kW-H 15(45)A 19 100 [ 50.000.00 50,000.00 800.00 800.00 50.800.00
8 |PANEL BOARD
-LCl %A 100 | 2042000 20,420.00 800.00 800.00 21,220.00
Lol 7 7 7 4@ 100 | 11.735.00 11,735.00 £00.00 800.00 12,535.00
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Tasensnoade wkpsomad ninamu 3 Fa AR ootz 650 nTnmT quigsnian 9 fualuilos Sunorinaimsrrsian S aunsiin mmmqﬁ"']
aoiideniie quigunmiaite dwaludles duneileaunsiwiin Smdauasssin BAMITIAYR | 09-14650-936754-67
Hsznmam e R Y RFRERE] @eou Funmy 2568 $nudu 3 d
AULATTUMTANNUATIANAT muﬁ'l'r'f'aﬁutfqﬂjﬂm'inﬁ .
Anwsnna iy . L AOU FUTIRL 2568
9 ATUFUNTWIA N (F19) 9/2568 BITUN 3 NULIBU 2568
Hniavmey NOALLLLHY ATUETUTYU MIGIAT ATENTNENEITUGY Ao ey 2568
d1A1 i | §au A1t AMTII T
ABMY iy aomiay | Aluidu
-Lel ¥R 100 | 11,735.00 11,735.00 800.00 800.00 12,535.00
9 (MpB
¢§ MDB
- MCCB 350AT/400 AF 3P 25kA WA 1.00 18,950.00 18.950.00 - @ 18,950.00
- MCCB 100AT/100 AF 3P 25kA A 2.00 527100 10,542.00 - - 10,542.00
- MCCB 63AT/100 AF 3P 25kA ¥R 1.00 5,180.00 5,180.00 - - 5,180.00
- MCCB S0AT/100 AF 3P 25kA ¥R 1.00 5.010.00 5.010.00 - - 5,010.00
- MCCB 40AT/100 AF 3P R 2.00 5.010.00 10,020.00 - - 10,020.00
- DIGITAL POWER METER Mem 512Mb/RS485 ¥R 10O | 25000.00 25,000.00 - - 25,000.00
- SPD (CLASS I+1 limp>=25kA,Up<=1.5kV) 1A 100 | 40,000.00 40,000.00 - - 40,000.00
- dindnn¥ou Vot + wdnata + qnsallsznon LS 100 | 55.000.00 5500000 | 800000 |  £000.00 63.000.00
10 | undienlas
- TRANSFORMER 250 kVA
O1L IMMERSED 22K V/400/230 V A 1.00 | 280,00000 | 280,000.00 | 10.000.00 [  10,000.00 290,000.00
- mmdomlamazminseilszney LS 1.00 | 90,000.00 90.000.00 | 10,000.00 |  10.000.00 100.000.00
B s iasanssuuivih iaseadda o = ] _1.449.@96 | ;iz,zqs.oo '7717.661,316.9{‘
132 usaouubamBaind I
1 - 4 Zone Fire Alarm Cx;ntrol Panel @fbaﬂew b 1.00 31.500.00 31,500.00 ‘300000 5.000.00 36.-500.00
72 -Gmr;l;;;%nnunciaic:\\;ilh;astic Sc;rcen o - — -‘y’ﬁ— [ ;0_0 B 22.1[6; i 22.]10.00_ “ I.SBEOE I I.SC-rC;.OO i 23,610.00
3 - Conventional Smoke Detector w/base bl 24.00 1,400.00 33.600.00 90.00 2.160.00 35,760.00
77 k TManmal Alarm Station o . 1A 3.00 1.400.00 4.200.00 90.00 270.00 4,470.00
5 - Horn with strobe, no;n;wacl. wall ty;;ei 1R 3.00 2,825.00 8,475.00 90.00 270.00 $,745.00
6 | - Remote Indicator lzjrﬁp - M‘Q';“_ o 16.00 800.00 12,800.00 90.00 1.440.00 _:;4_0_00
7 - FRC ;.5 Sqmm AT 24.00 3100 744.00 12.00 288.00 1,032.00
8 |-IECO1 1.5Sqmm AT 888.00 6.00 5.328.00 5.00 4,440.00 9,768.00
9- - DAf.. I_/l’ EMT N3 396.00 31.00 12,276.00 22.00 8,712.00 20.988.00
10 |- Cummissim;ing & Training L/S 1.00 = - 15,000.00 15,000.00 15,000.00
|- qﬂr;nfﬂsznau N LS 1.00 3,062.40 3,062.40 * - 3,062.40
i 5132 N 134;095.40 39.;8&! l';3:|75.40
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Aszumsian ANZAITNIANTIIAT @eu Funnu 2568 Sy 3 Fu
AEATIUNTEIHUAT AN MU dagudqunind .
fnausmIngla . i Aou FunAy 2568
9 ATUFUNTWIRN 71 (R19) 9/2568 AITUN 3 e 2568
Ffm'mﬂ'n'u ADIVULAY NFUEUUHYUITMTGINTH ATENTNOTITUGY IABU FUTRY 2568
de wiw | $mau Aving AT T
Anmia Auidu | domiw | dhaidu
1.33 nwszvuilaaiiubheh _ - . -
1 |yariadeth
- Air Terminal Copper T 6.00 1.300.00 7.800.00 250.00 1,500.00 9.300.00
- Thread size 15 mm. (5/8"), Copper Tape size 25 x 3 mm. ¥A 6.00 1,100.00 6.600.00 90.00 540.00 7.140.00
- Steel Plate with Stainless Steel Bolt JP size M5x25 mm. For Saddle %A 6.00 740.00 4.440.00 90.00 540,00 4,980.00
- Support (Bakelitc) 1 24.00 30.00 720.00 - - 720.00
- Stainless Steel Bolt For Support %A 24.00 10.00 240.00 = - 240.00
- Metal Sheet Clamp Stainless Steel ¥R 12.00 110.00 1.320.00 - - 1,320.00
2 |yadmiaeth
- Copper Tape Size 25x3 mm. A3 91.00 495.00 45,045.00 45.00 4,095.00 49.140.00
- Tape Support 25x3 mm 1A 91.00 1.250.00 | 113.750.00 - - 113,750.00
- Support (Bakelite) E L 91.00 361.00 32.851.00 5 - 32,85L.00
- Stainless Steel Bolt For Support bl 91.00 350.00 31.850.00 b - B _SE0.00
- Metal Sheet Clamp Stainless Steel b1 91.00 38.00 3.458.00 - - 3.458.00
- 8quare Tape Support YA 6.00 38.00 228.00 - - 228.00
- Cable to Tape Clamp ¥R 6.00 38.00 228.00 E = 228.00
- Cable Saddle - WA 6.00 38.00 228.00 - - 228.00
- Qﬂ;ﬂ.ﬁ;}'zﬂﬂu L/S 100 | 9.009.00 9,009.00 - - 9,002.00
3 |yadnhasdu
- Aluminium Test Box 3A 6.00 2,400.00 14.400.00 500.00 3,000.00 17.400.00
- vwadamunsagla "T-LUG" #Cable 50 Sq.mm %A 12.00 70.00 840.00 - 840.00
- Ground Rod Sing;: Ty[:c dia.14.2 mrn_(SIS").LBngt; -m ft. ﬁxﬁa 18.00 1.200.00 21,600.00 250.00 4.500.00 26,100.00
 |-oneTMENTS _ ¥A 18.00 300.00 5.400.00 - 5.400.00
I T(Eoncretc ln.r;pection Pit b L] 6.00 1,500.00 9,000.00 250.00 1.500.00 10.500.00
- Bare Copper Cable 50 Sqﬁuﬁ : ¥ _ 115.00 265.00 30.475.00 40.00 4,600.00 35,075.00
~ |-pverresize I:(Ycllow) ¥R 75.00 18.00 1.350.00 25.00 1.875.00 3.225.00
i - Qﬂﬂ; ailsznou _ - LS 1.00 6.230.00 6.230.00 - - 6,230.00
- TN 133 . 347.062.60 ) 22,150.00 - 369,2-I2.00
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13.4 NHIUL N IIAN30508 (CCTV)
1 -2 MP 1P CAMERA [;ome Indoor I:Lens 4 m;n* 7 YT IB.E 1.8005 23,40:00 S(;();O 6&;00 ;9?0000
2— -_2 M;CAMERA Bullet E-R. Lcn;nr;_ - _ﬂjﬂ_—._-_._ 20; i |800; B ;.600;0 N 5-0.?.00_ i 10500 . 460000
3 ~NVR 16 Ch. YA 1.00 20,000.00 20.000.00 2,000.00 2,000.00 22,000.00
4+ |-uppetB I 200 sa0000| temooo| - | - | 1680000
5 = Switcrhr24 Port |0f150/1600 With l;OE 375 Wl*- U;J link 4 x 1G SFP ﬁjﬂ 1.00 35.000.00 35.000.00 2000700 2.00(;.00 37.600.00
6 7— Cable Managv:m;nl 7 o - '{mi lﬂﬁ 1,000.00 1.000.00 '7 : ”; 7 1.000.00
T - UTP CAT6 PATC}; I;ANEL 24 Port ) kLl 1.00 3.000.00 3.000.00 2.,000.00 2.000.00 5.000.00
8 - UTP CATG6 Patch Cord 1M. ki 20.00 150.00 3,000.00 - - 3.000.00
9 - Wall Rack 12U 60x60 cm~+ PDU 6 Outlet + FAN 1xod4" bl 1.00 9.500.00 9.500.00 2,000.00 2.000.00 11,500.00
10 - UPS 1000VA/900W A 1.00 19,500.00 19.500.00 - = 19.500.00
11 - Computer core i5 ram16GB M.2 250GB A 1.00 35.000.00 35,000.00 - 35.000.00
12 -Tviz" ¥a 1.00 6,000.00 6,000.00 - - 6,000.00
13 - HDMI Cable 10 m. A 1.00 1,000.00 1,000.00 - - 1.000.00
7 714 - UT];' (;AT—;i o 7 AT ]_280_(;077 20.00 25.,600.00 8.00 10,240.00 35,840.00
15 = DIA, 1/2" EMT _ - : As 640.00 31.00 19,840.00 22.00 14.080.00 33,920.00
16 | “Commimioning & Trasing us | 1| - | - | sooo00| sooe000| 000000
17 |- Q1Jniﬁﬂsznnu§uq LS 1.00 6,528.00 6,528.00 4 - 6.528.00
_ 1'.1-;-1.3.4 o : 228,768.00 89,820.00 318,588.00
1.3.5 S5UURIURNNISIAN-08n
—_1 : —-SINGLE D(.)_(:)R N B N
- Door Magnetic Lock +12 _ N N ¥ 100 | 4.000.00 400000 | 500.00 500.00 4,500.00
- - Face sc;n Access control ] 1.00 18.000.00 18.000.00 500.00 500.00 18.500.00
- Exit Button No ’!‘oun; 19 1.00 1,000.00 1,000.00 90,00 90.00 1.090.00
-VBreuk Glass - b ] 1.00 500.00 500.00 90.00 90.00 590.00
- CabineHPowe:-'_S;;l;Bancry o Rl 1.00 5.000,00 5,000.00 90.00 90.00 5,090.00
2 |ousBLEDOOR
) - Door M;B.gnetic Lock +LZ ‘&ﬂ 2.00 4.000.00 300000 500.00 1.000.00 9,000.00
7 V 7- Faoc;a;n ;;\cccss controlﬁ : TR 2.00 18.000.00 36,000.00 500.00 1,000.00 37,000.00
- Exit Bultn_n No Touch N TR 2.00 1.000.00 2,000.00 90.00 180.00 2.180.00
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- Break Glass ¥ 2.00 500.00 1,000.00 90.00 180.00 1.180.00
= CabineHl’nwer_Suppl-y*r;altery _ _ WA - 2.00 5,000.00 ICI()DOOO 90.00 180.00 10,180.00
1 loter N I R | 1
- DIA. 172" EMT 7 A5 120,00 31.00 3.720.00 22.00 2.640.00 6,360.00
- TWISTED;AIR SHIELD 4Cx18AWG was 50;60 40?007 24007)0 20.00 ui&o 3.660;6()
-uTP CA:I‘6 CABLE INDOOR was 240.00 20.00 4,800.00 20.00 4,800.00 9.600.00
] Comm;;s;il; &_Trgg S i us o 1.00 I - | 50,000.00 50.000.60 50,000?007
- pilnsaisznuiug 1/5 100 146400 1.464.00 s . 1.464.00
R 3135 97,884.00 i 62.450.00 |760,334.D{l
14 [aneszuulSusmmesszineainin ¥ ] i I n } i i
1 . szuuﬂ%’umﬂ:ﬁ B - |
11 nuﬁm‘iﬂﬂ?ﬂuJﬁJmnﬁ m’Immnﬁ;u ;l']'llﬂ‘nmiﬁ'ld;uﬁ"m INVERTER
- \;'all_'l'ype. Cap. 7.000 BTU;Ir o SETi [ 1.00 = | i 1.538.01;)7 1.538.00. - —‘——IE!S.(-)-(-)_
- Wall Type, Cap. 12,000 BTU/Hr SET 22.00 - ‘ 1,538.00 | 33.836.00 33,836.00
N --Wall ;_\-:pe._Ca:st;,I)oo;'&Hr - 7SET7 3.00 - - 2,050.00 6.150.00 6.150.00
- Fan Coil Unit Hanging & Support _ LOT 1.00 | 13,800.00 13.800.00 | 3.450.00 3.450.00 17.250.00
12 7 viohoszliuena wisunuau 99 23.00 2,600.00 59.800.00 600.00 13.800.00 73,600.,00
13 |vedilszunluerme wiousumm o noo| 3000 736000 | 12000  2.760.00 10,120,00
2 évussmumﬂ;ﬁunsﬂaﬂa;fnﬁ - - o - - =
2.1 |vimaussuweIng _ o - o -
- WinanszuwomAdEINa Mini Sirocco, 50 CFM. SET 21.00 2,700.00 56,700.00 650.00 | 13.650.00 70.350.00
- vimay Tnsuvouldhmau vna 16 fia SET 10.00 1,790.00 17.900.00 400.00 4.000.00 21,900.00
22 7 Iri;hrausﬂtwAir Dt.;cl - = -
- iOSEATTBOINTH PVC, Class 5 Di, 4" M. 26.00 95.00 2,470.00 54.00 1,404.00 3.874.00
- Flexible Exhaust Air Duct Dia. 47 . _ M. 2 1.00.. 85.00 1.785.00 s00| 52500 2.310.00
- Fitting & Accessories - _ LOT T 1.280.00 1,280.00 384,00 384.00 1,664.00
- Hanging & Support - LO—T “l.(KJ. 86000 860.00 258.00 258.00 1,118.00
23 |Duct Cap Dia. 6" N | ser 21.00 500,00 10,500.00 7 7150.00 3;150.00 13,650.00
) 2.: ) |ian_§er & Accessorics o _ LOT 717.00 N ;15000 3,150.00 945.00 945.00 4,095.00
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- Wire Remote Controller SET 23.00 1.200.00 27,600.00 120,00 2,760.00 30.360.00
- Fan Switch W/Lamp SET 21.00 280.00 5.880.00 120.00 2,520.00 8,400.00
- Isolator Switch IP66. 1P-30A 250V ¥ 23.00 600.00 13,800.00 120.00 2,760.00 16,560.00
- iAuseToumw Il uaiosliverne " .00 [ 150000 3450000 | 25000 | 5.750.00 40,250.00
- nunefovme i virauszuene " 31.00 600.00 18.600.00 150.00 4.650.00 23.250.00
- Accessory M 1.00 10.620.00 10.620.00 3,186.00 3,186.00 13,806.00
Tmnmszvudivemauazssyieenia 286,605.00 107,476.00 394,081.00
) D 5 - PRN—
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- Wall Type, Cap. 7,000 BTU/Hr SET 1.00 | 14,000.00 14,000.00 - * 14,000.00
- Wall Type, Cap. 12,000 BTU/Hr SET 6.00 | 17,000,00 | 102,000.00 - B 102,000.00
- Wall Type, Cap. 36,000 BTU/Hr SET 3.00 | 38,565.00 | 115,695.00 - - 115,695.00
nu-nnumn;r‘fmﬁé’wiasmuﬂ"s’ualmﬁ 231,695.00 - 231,695.00




